
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Classi di volume d'affari in euro
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 26 Maggio 2022

Classi di volume d'affari
in euro

Numero
contribuenti

Totale compensi Totale spese

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

Assenza dichiarazione
Iva

46.537 45.828 4.210.757 91,88 43.924 1.206.123 27,46

minore di zero 51 45 2.190 48,67 46 933 20,28
zero 3.004 1.169 77.153 66,00 2.080 21.285 10,23
da 0 a 2.500 5.210 5.142 291.477 56,69 4.747 50.168 10,57
da 2.500 a 5.000 4.413 4.366 138.902 31,81 3.988 28.623 7,18
da 5.000 a 7.000 3.649 3.632 61.934 17,05 3.417 16.861 4,93
da 7.000 a 10.000 6.022 5.998 89.264 14,88 5.678 25.223 4,44
da 10.000 a 15.000 11.623 11.591 183.362 15,82 11.177 52.082 4,66
da 15.000 a 20.000 12.441 12.406 244.224 19,69 12.100 67.651 5,59
da 20.000 a 25.000 12.842 12.819 307.498 23,99 12.574 83.556 6,65
da 25.000 a 30.000 12.574 12.552 357.472 28,48 12.355 98.280 7,95
da 30.000 a 40.000 23.366 23.335 828.687 35,51 23.021 225.785 9,81
da 40.000 a 50.000 20.787 20.766 939.175 45,23 20.554 260.656 12,68
da 50.000 a 60.000 19.256 19.237 1.055.511 54,87 19.080 298.153 15,63
da 60.000 a 75.000 26.791 26.774 1.785.657 66,69 26.605 491.681 18,48
da 75.000 a 100.000 37.737 37.721 3.242.499 85,96 37.563 883.536 23,52
da 100.000 a 125.000 30.276 30.265 3.338.310 110,30 30.154 909.231 30,15
da 125.000 a 150.000 22.421 22.411 3.011.609 134,38 22.368 845.313 37,79
da 150.000 a 175.000 13.449 13.446 2.123.852 157,95 13.410 671.721 50,09
da 175.000 a 200.000 8.699 8.698 1.585.205 182,25 8.668 565.604 65,25
da 200.000 a 250.000 10.558 10.553 2.289.065 216,91 10.528 899.995 85,49
da 250.000 a 310.000 7.010 7.008 1.891.459 269,90 6.980 803.535 115,12
da 310.000 a 400.000 5.704 5.700 1.938.801 340,14 5.686 878.042 154,42
da 400.000 a 515.000 3.821 3.818 1.680.543 440,16 3.800 794.424 209,06
da 515.000 a 700.000 2.718 2.717 1.576.561 580,26 2.713 751.081 276,85

da 700.000 a
1.000.000

1.790 1.789 1.433.093 801,06 1.781 668.747 375,49

da 1.000.000 a
1.500.000

849 848 982.501 1.158,61 845 441.651 522,66

da 1.500.000 a
2.000.000

217 217 358.548 1.652,30 214 155.488 726,58

da 2.000.000 a
2.500.000

83 82 177.328 2.162,54 82 68.394 834,07

da 2.500.000 a
5.165.000

72 72 226.208 3.141,77 71 73.419 1.034,07

da 5.165.000 a
7.000.000

10 10 51.549 5.154,93 10 13.562 1.356,20

da 7.000.000 a
10.000.000

4 4 32.229 8.057,26 4 8.174 2.043,56

da 10.000.000 a
15.000.000

5 5 58.751 11.750,25 5 12.534 2.506,82

TOTALE 353.989 351.024 36.571.375 104,18 346.228 12.371.510 35,73
TOTALE 707.978 702.048 73.142.749 104,18 692.456 24.743.020 35,73

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Classi di volume d'affari in euro
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 26 Maggio 2022

Classi di volume
d'affari in euro

Differenza R Reddito (o perdita) da lavoro autonomo

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

Assenza
dichiarazione Iva

45.952 3.004.634 65,39 45.986 3.004.995 65,35 45.982 3.004.899 65,35

minore di zero 50 1.257 25,14 50 1.257 25,14 50 1.257 25,14
zero 2.248 55.868 24,85 2.248 55.625 24,74 2.248 55.625 24,74
da 0 a 2.500 5.178 241.309 46,60 5.181 241.553 46,62 5.181 241.552 46,62
da 2.500 a 5.000 4.397 110.279 25,08 4.400 110.298 25,07 4.399 110.295 25,07
da 5.000 a 7.000 3.638 45.073 12,39 3.640 45.018 12,37 3.640 44.984 12,36
da 7.000 a 10.000 6.012 64.042 10,65 6.014 64.021 10,65 6.014 64.016 10,64

da 10.000 a
15.000

11.610 131.279 11,31 11.612 131.231 11,30 11.612 131.229 11,30

da 15.000 a
20.000

12.424 176.573 14,21 12.424 176.521 14,21 12.424 176.399 14,20

da 20.000 a
25.000

12.834 223.942 17,45 12.838 223.695 17,42 12.838 223.690 17,42

da 25.000 a
30.000

12.562 259.193 20,63 12.563 258.942 20,61 12.563 258.912 20,61

da 30.000 a
40.000

23.349 602.902 25,82 23.350 602.350 25,80 23.347 602.293 25,80

da 40.000 a
50.000

20.774 678.519 32,66 20.774 677.413 32,61 20.774 677.382 32,61

da 50.000 a
60.000

19.245 757.358 39,35 19.246 756.300 39,30 19.246 756.258 39,29

da 60.000 a
75.000

26.780 1.293.976 48,32 26.781 1.292.401 48,26 26.780 1.292.342 48,26

da 75.000 a
100.000

37.729 2.358.963 62,52 37.730 2.356.153 62,45 37.730 2.356.082 62,45

da 100.000 a
125.000

30.269 2.429.078 80,25 30.270 2.426.231 80,15 30.270 2.426.231 80,15

da 125.000 a
150.000

22.416 2.166.296 96,64 22.417 2.164.181 96,54 22.417 2.164.128 96,54

da 150.000 a
175.000

13.447 1.452.131 107,99 13.447 1.450.452 107,86 13.447 1.450.403 107,86

da 175.000 a
200.000

8.698 1.019.601 117,22 8.698 1.017.671 117,00 8.698 1.017.671 117,00

da 200.000 a
250.000

10.556 1.389.070 131,59 10.556 1.385.243 131,23 10.556 1.385.217 131,23

da 250.000 a
310.000

7.009 1.087.924 155,22 7.009 1.083.921 154,65 7.009 1.083.921 154,65

da 310.000 a
400.000

5.700 1.060.759 186,10 5.700 1.056.413 185,34 5.700 1.056.413 185,34

da 400.000 a
515.000

3.819 886.119 232,03 3.819 884.794 231,68 3.819 884.627 231,64

da 515.000 a
700.000

2.718 825.480 303,71 2.718 823.860 303,11 2.718 823.855 303,11

da 700.000 a
1.000.000

1.789 764.347 427,25 1.789 761.367 425,58 1.789 761.367 425,58

da 1.000.000 a
1.500.000

849 540.850 637,04 849 538.589 634,38 849 538.589 634,38
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da 1.500.000 a
2.000.000

217 203.060 935,76 217 201.541 928,76 217 201.541 928,76

da 2.000.000 a
2.500.000

82 108.934 1.328,47 83 108.995 1.313,20 83 108.995 1.313,20

da 2.500.000 a
5.165.000

72 152.789 2.122,07 72 148.756 2.066,05 72 148.756 2.066,05

da 5.165.000 a
7.000.000

10 37.987 3.798,73 10 37.987 3.798,73 10 37.987 3.798,73

da 7.000.000 a
10.000.000

4 24.055 6.013,70 4 24.055 6.013,70 4 24.055 6.013,70

da 10.000.000 a
15.000.000

5 46.217 9.243,43 5 46.217 9.243,43 5 46.217 9.243,43

TOTALE 352.442 24.199.865 68,66 352.500 24.158.044 68,53 352.491 24.157.186 68,53
TOTALE 704.884 48.399.729 68,66 705.000 48.316.088 68,53 704.982 48.314.372 68,53

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Classi di volume d'affari in euro
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 26 Maggio 2022

Classi di volume d'affari in euro
Ritenute

Frequenza Ammontare Media

Assenza dichiarazione Iva 34.380 505.865 14,71
minore di zero 37 327 8,84
zero 868 11.653 13,42
da 0 a 2.500 4.303 55.203 12,83
da 2.500 a 5.000 3.787 25.077 6,62
da 5.000 a 7.000 3.153 10.074 3,20
da 7.000 a 10.000 5.318 13.508 2,54
da 10.000 a 15.000 10.626 26.678 2,51
da 15.000 a 20.000 11.529 35.161 3,05
da 20.000 a 25.000 12.007 44.458 3,70
da 25.000 a 30.000 11.888 52.713 4,43
da 30.000 a 40.000 22.157 124.123 5,60
da 40.000 a 50.000 19.802 142.714 7,21
da 50.000 a 60.000 18.379 162.194 8,82
da 60.000 a 75.000 25.623 282.124 11,01
da 75.000 a 100.000 36.243 524.856 14,48
da 100.000 a 125.000 29.202 553.000 18,94
da 125.000 a 150.000 21.660 500.274 23,10
da 150.000 a 175.000 12.846 340.615 26,52
da 175.000 a 200.000 8.243 243.018 29,48
da 200.000 a 250.000 9.934 335.932 33,82
da 250.000 a 310.000 6.535 263.311 40,29
da 310.000 a 400.000 5.302 258.852 48,82
da 400.000 a 515.000 3.592 212.841 59,25
da 515.000 a 700.000 2.552 192.598 75,47
da 700.000 a 1.000.000 1.720 168.826 98,15
da 1.000.000 a 1.500.000 821 118.805 144,71
da 1.500.000 a 2.000.000 208 43.071 207,07
da 2.000.000 a 2.500.000 83 24.087 290,21
da 2.500.000 a 5.165.000 72 32.002 444,47
da 5.165.000 a 7.000.000 8 6.893 861,66
da 7.000.000 a 10.000.000 4 6.420 1.605,00
da 10.000.000 a 15.000.000 5 7.110 1.422,07
TOTALE 322.887 5.324.384 16,49
TOTALE 645.774 10.648.768 16,49
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